
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brzozie w roku szkolnym 2025/2026

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.5.2.) Miejscowość: Brzozie

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug.brzozie@brzozie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a23ece33-c488-4f54-a97e-611fc540c072

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brzozie w roku szkolnym 2025/2026

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a23ece33-c488-4f54-a97e-611fc540c072

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00319639

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-07-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00030510/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brzozie w roku szkolnym 2025/2026

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00319515

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00319639/01 z dnia 2025-07-10

2025-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IR.271.5.8.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci do niżej wymienionych placówek oświatowych 
w Gminie Brzozie w roku szkolnym 2025/2026, tj. od 01.09.2025 r. do 26.06.2026 r. na podstawie 
zakupu imiennych biletów miesięcznych: 
1) Szkoły Podstawowej w Brzoziu;
2) Szkoły Podstawowej w Jajkowie;
3) Szkoły Podstawowej w Wielkim Leźnie.
2. Dowóz dzieci ma się odbywać następująco: rano dowiezienie do placówek i odwiezienie po zajęciach,
po trasach i godzinach określonych przez Zamawiającego. 
3. W ramach zamówienia opiekę nad uczniami w czasie przewozu zapewni Wykonawca. 
4. Funkcji opiekuna nie można łączyć z funkcją kierowcy.
5. Osoba pełniąca funkcję opiekuna będzie zobowiązana do zapewnienia bezpieczeństwa w trakcie 
przewozu do szkół, zapewnienia bezpiecznego wsiadania do pojazdu i wysiadania dzieci z pojazdu 
oraz zwracania uwagi na właściwe zachowanie dzieci w czasie przejazdu.
6. Opiekun autobusu szkolnego ponosi odpowiedzialność za uczniów korzystających z przewozów 
od chwili wejścia uczniów do autobusu do chwili przekazania ich w szkole oraz od chwili odebrania 
ich ze szkoły do chwili opuszczenia przez uczniów autobusu na przystanku w swojej miejscowości. 
Za bezpieczeństwo uczniów dochodzących do autobusu oraz powracających do domu po przywozie 
do swojej miejscowości odpowiedzialność ponoszą rodzice/prawni opiekunowie. Podczas dowozu 
opiekun odprowadza uczniów dowożonych i przekazuje ich wyznaczonemu przez dyrektora szkoły 
nauczycielowi dyżurującemu. Podczas rozwozów opiekun szkolnego autobusu odbiera uczniów 
i wprowadza do autobusu szkolnego zgodnie z ustalonym porządkiem. 
7. Cena biletów miesięcznych, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach 
do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2014 r. poz. 380) 
powinna uwzględniać ulgi przysługujące dzieciom i młodzieży. 
8. Usługa będzie świadczona we wszystkie dni zajęć szkolnych zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 
z wyłączeniem ferii zimowych, dni świątecznych, a także dni, w których szkoła jest nieczynna, 
ustalonym na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211 z późn. zm.). W przypadku 
odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć Wykonawca zobowiązany jest 
zapewnić dowóz i odwóz uczniów zgodnie harmonogramem ustalonym z dyrektorami szkół 
podstawowych w terminie minimum 3 dni przed planowaną usługą. 
9. Do realizacji zamówienia wymagane są co najmniej 2 autobusy, które będą posiadały odpowiednią 
ilość miejsc siedzących. 
10. Przewidywana miesięczna liczba dowożonych osób wraz z opiekunami, których zapewni
Wykonawca wnosi ok. 163, w tym ok. 169 uczniów + 2 opiekunów – liczba osób może ulec 
zmianie. 
Łączna liczba uczniów do przewiezienia do:
1) Szkoły Podstawowej w Brzoziu 68 uczniów;
2) Szkoły Podstawowej w Jajkowie 49 uczniów;
3) Szkoły Podstawowej w Wielkim Leźnie 52 uczniów. 
Szczegółowy opis zamówienia zawarty został w załączniku do SWZ nr 1.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00319639/01 z dnia 2025-07-10

2025-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego, Błędnie zarejestrowane postępowanie, uniemożliwia umieszczenie
dokumentów zamówienia oraz przeprowadzenie postępowania.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00319639/01 z dnia 2025-07-10

2025-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brzozie w roku szkolnym 2025/2026
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.5.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug.brzozie@brzozie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a23ece33-c488-4f54-a97e-611fc540c072
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00319639
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-07-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00030510/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00319515

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IR.271.5.8.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



